（推薦書例）

第 ○ ○ ○ ○ 号

平成３０年 月 日

山梨県立図書館長 殿

○○学校

  校長 ○○ ○○  印

子どもの読書指導者養成講座について（推薦）

下記のとおり、子どもの読書指導者養成講座受講を希望する職員について、

推薦します。

記

１ 氏  名        ○○○○

２ 学校図書館勤務歴     ○○学校    ×年間在籍

               △△学校    □年間在籍

※講座修了後は、子どもの読書指導者リストに登録することを承認ます。

また、山梨県立図書館のＨＰで所属団体名が掲載されることを承認します。

所属機関名と所属長名、公印をお

願いします。

※学校や図書館に所属していないボラ

ンティアの方は所属団体名と代表者名

と押印をお願いします。

図書館の場合は 「児童サービス歴」、ボランティアの方

は「ボランティア歴」の年数の記載をお願いします。